
NR.

DATE: .2025

(persona/ persona fizik/ persona juridik) arketime, per llogari te institucionit tone,

me emertime, kode, numer identifikimi dhe shuma si me poshte :

Emri i lnstitucionit perfitues

Kodi i lnstitucionit perfitues

Kodi i Deges se Thesarit ku vepron
Emri i paguesit(person/ person fizik/ person juridik

Numri i ldentifikimit te Paguesit

Perfaqesuesi i lnstitucioni
Givkata e Shkalles se Pare e

Ju ridiksionit te Persiithshem Tirane

MIMOZA RRUSHO

(Emer,Mbiemer, Nenshkrim)

102907t
3535

KLIENTI

(Person/ Person Fizik/ Person Juridik)

ID

e

Detyrimit

Pershkrimi i te ardhurave

Shuma qe Arketohet

(Ne LEK)
Emertimi

Kodi i tlog.
Ekonomike

1

TE ARDHURA NGA FOTOKOPJE: 7111008

2 AKTE X
A'R. /

TOTALI

FATURE PER ARKETIM

Givkata e Rrethit Givqesor Tirane

LEKE


